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Znak pisma: BA-I.2620.4.2024
Warszawa, 04 października 2024 r.

Dotyczy: rozeznania rynku na realizację zadania: Świadczenie usługi przechowywania  
i udostępniania dokumentacji niearchiwalnej Ministerstwa Rozwoju 
i Technologii

Wyjaśnienie treści Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia

w odpowiedzi na zapytanie z dnia 03.10.2024 r. udzielam wyjaśnień do treści SOPZ:

Pytanie 1 i 2:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przepakowania zasobu u nowego 
dostawcy ? 
Gdzie ma zostać przepakowany zasób Zamawiającego?

Odpowiedź:
Zasób Zamawiającego powinien być przepakowany u nowego Wykonawcy (pod 
nadzorem Zamawiającego), a puste kartony zwrócone do dotychczasowego 
przechowawcy.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuszcza przepakowanie zasobu w kartony o innym rozmiarze 
(przy zachowaniu zasady przepakowania 1:1)?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza inny rozmiar kartonów (przy zachowaniu zasady 1:1) 
pod warunkiem, że nie wpłynie to na zwiększenie ilości przechowywanych 
metrów, a dokumenty będą ułożone w taki sam sposób jak na regale 
(nie warstwowo).

Pytanie 4:
W jakich godzinach zamawiający będzie składał zamówienia na tryb 
standardowy oraz ekspresowy?

Odpowiedź:
Zamówienia w trybie standardowym będą składane w godzinach pracy urzędu, 
tj. 8.15-16.15, a w trybie ekspresowym w godz. 8.15-13.00.

Pytanie 5:
Czy Zamawiający udostępni nowemu Wykonawcy bazę zawartości w formie pliku 
edytowalnego przekazywanego zasobu?
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Odpowiedź:
Zamawiający nie udostępnia bazy zawartości przekazywanego zasobu, natomiast 
udostępnia spis numerów kartonów, które znajdują się u obecnego 
przechowawcy, na którym powinny być uzupełnione przyporządkowane im 
odpowiednio numery ewidencyjne Wykonawcy.

Pytanie 6:
W związku z krótkim terminem  na składanie ofert, wnioskujemy   o wydłużenie 
terminu składania ofert do 18.10.

Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu składania ofert.

Pytanie 7:
Czy zamawiający wyraża zgodę na Konsorcjum w ramach którego wykonywana 
byłaby usługa usługi przechowywania i udostępniania dokumentacji 
niearchiwalnej?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza Konsorcjum na wykonywanie usługi.

Z wyrazami szacunku
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